気候変動適応情報プラットフォーム関連ロゴマーク使用承認申請書

令和　年　月　日

国立研究開発法人国立環境研究所
気候変動適応センター　御中

申請者
[bookmark: _GoBack]組織名：
代表者名：
申請者名：

別紙の使用条件に従い、下記の通りロゴマークを使用したく、申請します。

記

1． 使用希望ロゴ（ご希望のロゴ番号に〇をつけてください）
１．A-PLAT　２．AP-PLAT　３．LCCAC　４．CCCA　５．その他（　　　　　　）

2． 使用者・団体（イベント場合、主催・共催・後援などの情報も）

3． 使用目的・内容

4． 使用媒体（例：ポスター、パンフレット等）

5． 使用期間
　年　月　日〜　年　月　日

6． イベントの場合、予定される講演者・登壇者など（講演案内等の別添でも可）

7． デザイン見本（使用するツール毎に添付してください）
　※画像ファイル等を別途送付いただいても構いません。
　※申請時にデザイン案ができていない場合は、できあがり次第ご提出ください。

8． ご連絡先
ご担当者：
メールアドレス：
電話：
FAX：
住所：

以上

別紙　使用条件　※必ずお読みください。

使用承認・変更承認を受けた場合は、下記に従って運用をしてください。
1. 成果物のご提供
可能であれば、ロゴマークを使用したツールなどの現物または写真等の電子データを
ご提供ください。なおご提供いただいたロゴマーク等使用品・写真は返却いたしません。

2. 開催結果などのご報告
弊所での記録として、掲示されたイベントなどの写真や簡単な報告文書を後日ご提供いただけますと幸いです。ご協力御願いいたします。

3. 気候変動適応情報プラットフォームでの掲載について
成果物、写真、報告書は気候変動適応情報プラットフォームやアジア太平洋気候変動適応情報プラットフォームなど国立環境研究所が運営するウェブサイトや、国立環境研究所が製作する広報物などに掲載する場合がありますことをご了承ください。掲載物の所外への公開にあたっては事前に７．ご連絡先に記載された方にご連絡いたします。

4. 使用承認の取り消し
申請書の内容に虚偽があることが明らかになった場合は、使用承認を取り消します。申請者は直ちに使用を中止し、使用物の回収・撤去等を行ってください。

【使用を承認しない場合】
1. ロゴマークを営利目的の商品やイベントに使用する場合。
2. 法令及び公序良俗に反するおそれがある場合。
3. 気候変動適応情報プラットフォームのイメージを傷つけ、ロゴマークの作成目的の妨げとなるおそれがある場合。
4. 特定の個人または団体の売名に利用しようとする場合。
5. その他、国立環境研究所気候変動適応センターが不適切であると判断した場合。
５．留意事項
このロゴマークの使用承認は、国立環境研究所および気候変動適応センターが当該イベントの推奨や成果物の品質の保証を意味するものではありません。